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DE LA CONCERTATION 
NATIONALE PÈRES 
ET PÉRINATALITÉ

Abitibi-Témiscamingue

Tommy Cousineau

Directeur général, Groupe Image

direction@groupeimage.org

Bas St-Laurent

Julie Berthiaume

Agente régionale de liaison 

et d’expertise en petite enfance, 

COSMOSS Bas-Saint-Laurent

jberthiaume@cosmoss.qc.ca

Capitale Nationale

Jean-Pierre Ndiam

Intervenant en soutien aux hommes 

immigrants, Centre multiethnique 

de Québec

jpndiamy@centremultiethnique.com

Théodore Leuwat

Intervenant interculturel

Directeur général - Métissage Québec

info.coach@metissagequebec.ca

Nathalie Boudreault

Coordonnatrice enfance-jeunesse, 

Centre de ressources pour 

les familles militaires Valcartier

nathalie.boudreault@crfmv.com

Emmanuelle Décréau

Travailleuse de milieu-Chargée de projet, 

Commun'action0-5

emmanuelled@communaction05.ca

Côte-Nord

Edmond Michaud

Direction générale, Hommes Sept-Îles

gestion@hommesseptils.com

Estrie

Steve Cote

Parrain en allaitement

lanarekee@gmail.com

Gaspésie
Mathieu Michaud

Coordonnateur Maison Oxygène

Haute Gaspésie

mathieu.michaud@maisonsoxygene.ca

Lanaudière

Nathalie Patry

Coordonnatrice des activités et services, 

volet Centre de ressources périnatales 

et intervenante responsable, 

Cible Famille Brandon 

nathalie.patry@ciblefamillebrandon.com

Laurentides

Fanny Olivier

Directrice générale et psychoéducatrice 

Ressources Olivier

ressourcesolivier@gmail.com

Laval

Stéphane Thouin

Intervenant paternité

Maison de quartier Vimont

mqvpaternite@gmail.com

Noémy Leroux

Responsable de la mobilisation

et de la participation citoyenne pour le 

Projet ENsemble pour accueillir la VIE

mob@envie.quebec

Mauricie Centre-du-Québec

Francis Coutu

Agent de planification, de programmation 

et de recherche, Direction de la santé 

publique et responsabilité 

populationnelle, Équipe prévention 

et promotion 0-5 ans, Centre intégré 

universitaire de santé et de services 

sociaux de la Mauricie-et-du-Centre-

du-Québec (CIUSSS MCQ)

Francis.Coutu@ssss.gouv.qc.ca

Catherine Lefrançois

Responsable de programme, 

volet paternité

Maison de la famille des chenaux

paternite@mfdc.ca

Montérégie

Malorie Gagné

Directrice programmes et services 

Familles à cœur 

mgagne@familleacoeur.qc.ca

Manon-Hélène Desjardins

Directrice générale, Familles à cœur

mhdesjardins@familleacoeur.qc.ca

Montréal

Alexandre Dubert

Directeur général, Coopère 

direction@coopere.ca

Mardoché Mertilus

Agent de liaison et formateur, RVP

mardo@rvpaternite.org

Outaouais

Marie-Ève Bisson

Coordonnatrice de projets 

et de Maison Oxygène Outaouais 

maison.oxygene@donnetoiunechance.org

Nord-du-Québec

Julie Bouchard

julie.bouchard@mdfc.ca

Louise Catherine De Jordy 

(CRSSSBJ DSP) 

Louise_Catherine_De_Jordy

@ssss.gouv.qc.ca

Saguenay-Lac-Saint-Jean

Sébastien Ouellet

Direction générale, Centre de ressources 

pour hommes Optimum 

direction@crhoptimum.ca
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